

Kwidzyn, 02.09.2024 r.

Zn. spr.: SA.270.4.2024

Oferenci - wszyscy

Dotyczy: odpowiedź na pytania zadane w postępowaniu na budowę potrójnej samodzielnej kancelarii w Ryjewie z podziałem na II etapy.

Pytanie nr 1:

W przedmiarze nie występują pozycje dotyczące wentylatorów łazienkowych oraz przejść dachowych dla tych wentylatorów (2 kpl.)

Odpowiedź nr 1:

Należy uwzględnić 2 szt. wentylatorów łazienkowych, wentylator z kanałem min. fi. 100 mm izolowanym, zakończony systemowymi przejściami dachowymi. Wentylatory łazienkowe pracują w trybie ciągłym razem z pozostałą częścią wentylacji – zasilanie wentylatorów łazienkowych następuje z rozdzielnicy centrali wentylacyjnej.

Pytanie nr 2:

W przedmiarze branży sanitarnej dwukrotnie widnieją pozycje dotyczące elementów nawiewno-wywiewnych instalacji wentylacji, pozycje 139,140 oraz 155 i 156. Które pozycje należy przyjąć do wyceny? Czy zawory nawiewne i wywiewne mają być podłączone do instalacji wentylacji przy zastosowaniu skrzynek rozprężnych?

Odpowiedź nr 2:

Należy uwzględnić wszystkie wymienione pozycje 139, 140, 155, 156 - wszystkie opisane pozycje dotyczą innych rodzajów robót. Składając ofertę **nie należy** kalkulować pozycji nr 153, 154 dotyczących skrzynek rozprężnych. Brak skrzynek rozprężnych w projekcie.

Pytanie nr 3:

W przedmiarze branży sanitarnej w pozycji 158- Tłumik kanałowy DN 315 widnieje jedna pozycja - w projekcie wrysowane są 3 szt.



Odpowiedź nr 3:

W pozycji kosztorysowej nr 158 należy przyjąć 3 szt. - Tłumik kanałowy DN 315

Pytanie nr 4:

W przedmiarze nie uwzględniono przewodów elastycznych, tłumiących do podłączenia zaworów wentylacyjnych z instalacją.

Odpowiedź nr 4:

Należy przewidzieć przewód elastyczny tłumiący, odcinek pomiędzy projektowaną instalacją z zaworami wentylacyjnymi dot. przewodów o śr. 100 mm i 125 mm., Przewody elastyczne przed anemostatami powinny posiadać długość nie mniejszą niż 1,0 m.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

W związku z faktem, że udzielone odpowiedzi nie powodują modyfikacji treści Specyfikacji warunków zamówienia, Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca, terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Z poważaniem,

Michał Wudarczyk
Nadleśniczy
/podpisano elektronicznie/

Do wiadomości

1. Adresat pytań,
2. Strona postępowania,
3. a/a.